

HibiscusReiser Afrika

Zanzibar: 4* [Diamonds Mapenzi Beach Resort](#) (Klikk på linken til venstre for å komme til hotellets nettside)

Et hyggelig 4* all inclusive hotell som ligger ved stranden i Kiwengwa, nordøst på Zanzibar. Dette er en stor resort med bygninger spredt utover et vidt område. Området er stille og rolig og innbyr til avslappende dager på den fine stranden eller ved bassenget. Underholdning om kveldene, og spesielle tema- kvelder hvor de dekker til middag rundt bassenget eller på stranden. Familievennlig.

Basseng/strand: Hotellet har basseng med solsenger. Solsenger ved stranden.

Fasiliteter: Game rooms med Nintendo, satellitt TV. Treningsrom åpent 9:00 to 20:00. Aktiviteter (water gym, stretching, jogging). Windsurf utstyr til utlån, kano, beach volley, beach fotball, tennisbane, dart, bordtennis. MVUA massasjesenter og treningsrom. Dersom du ønsker utflukter, båtturer, snorkleturer og andre opplevelser kan du bestille dette i hotellets resepsjon eller fra vår samarbeidspartner Exotic Tours.

Rommene: 87 rom og villaer. Alle rom har terrasse, AC, minibar, hårtørrer, kaffe- og tekoker. [Se de ulike typene rom her](#)

Superiorrom kan ta 2-3 voksne, eventuelt 2 voksne og 2 barn under 12 år. Noen av dem har forbindelsesdør. En del av disse rommene ligger ganske langt fra stranden. Mot et tillegg kan du bestille bungalow som ligger på stranden (beach villa). Disse villaene har terrasser som vender mot havet og du kan gå rett ut på stranden fra din terrasse.

Måltider: ALL-INCLUSIVE: Frokost, lunsj og middag på Palm Restaurant. Hibiscus Pool Bar og Upepo Beach bar serverer snacks, soft drinks, juice, lokale ølster, husets vin te, kaffe og mineralvann, samt cocktails (utvalgte sorter). Nakupenda Pizzeria Restaurant på stranden serverer pizza fra 19:30 to 21:30. Ocean Reef Beach Grill på stranden serverer lett lunsj 13:00 to 15:00. Minibar på rommene med soft drinks, lokale ølster og vann.

[Klikk her for å se flere detaljer om Diamonds Mapenzi](#)



HibiscusReiser A/S

post@hibiscusreiser.no

Tlf. 93 07 47 65

www.hibiscusreiser.no

